

## **정관 개정 신·구 조문 대비표**

현행	개정
<p><b>제40조(수익사업의 명칭)</b> 제39조의 사업을 하기 위하여 다음 각호의 수익사업을 경영한다.</p> <p>1. ~ 11. (생략)</p> <p>12. <u>엠디하이</u></p> <p><b>제41조(수익사업체의 주소)</b> 수익사업의 총괄사무소는 이 법인의 사무소 내에 두며, 제40조의 사업장의 주소는 다음 각호와 같다.</p> <p>1. ~ 11. (생략)</p> <p>12. <u>엠디하이(주) : 대전광역시 유성구 테크노1로 75(관평동 705), 한밭대학교 대덕산학융합캠퍼스 508호</u></p>	<p><b>제40조(수익사업의 명칭)</b> 제39조의 사업을 하기 위하여 다음 각호의 수익사업을 경영한다.</p> <p>1. ~ 11. (현행과 같음)</p> <p>12. <u>&lt;삭제&gt;</u></p> <p><b>제41조(수익사업체의 주소)</b> 수익사업의 총괄사무소는 이 법인의 사무소 내에 두며, 제40조의 사업장의 주소는 다음 각호와 같다.</p> <p>1. ~ 11. (현행과 같음)</p> <p>12. <u>&lt;삭제&gt;</u></p>
<p><b>제92조(의료원)</b></p> <p>① ~ ② (생략)</p> <p>③ 의료원에는 첨단의학연구원장, 기획조정실장, 대외협력실장, 정보혁신실장을 두고, 부속병원에는 병원장, 진료부원장, 교육인재개발부원장과 행정부원장을 두며, 병원장, 첨단의학연구원장, 진료부원장, 교육인재개발부원장은 부교수 이상의 교원으로 보하고 기획조정실장, 대외협력실장, 정보혁신실장은 부교수 이상의 교원이나 3급 이상의 일반직원으로 <u>행정부원장은 3급 이상의 일반직원으로 보한다.</u></p>	<p><b>제92조(의료원)</b></p> <p>① ~ ② (현행과 같음)</p> <p>③ 의료원에는 첨단의학연구원장, 기획조정실장, 대외협력실장, 정보혁신실장을 두고, 부속병원에는 병원장, 진료부원장, 교육인재개발부원장과 행정부원장을 두며, 병원장, 첨단의학연구원장, 진료부원장, 교육인재개발부원장은 부교수 이상의 교원으로 보하고 기획조정실장, 대외협력실장, 정보혁신실장은 부교수 이상의 교원이나 3급 이상의 일반직원으로 <u>행정부원장은 3급 이상의 일반직원 또는 전문성을 갖춘 계약직원으로 보한다.</u></p>
<p><b>제3절 전문대학</b></p> <p><b>제94조(본부조직)</b></p> <p>① 전문대학에 교학처, 산학처, <u>입학처</u>, 행정처를 둔다.</p> <p>② 교학처장과 산학처장, <u>입학처장</u>은 부교수 이상의 교원으로 보하고, 행정처장은 4급 이상의 일반직원 또는 전문성을 갖춘 계약직원으로 보한다.</p> <p>③ (생략)</p>	<p><b>제3절 전문대학</b></p> <p><b>제94조(본부조직)</b></p> <p>① 전문대학에 교학처, 산학처, <u>입학홍보처</u>, 행정처를 둔다.</p> <p>② 교학처장과 산학처장, <u>입학홍보처장</u>은 부교수 이상의 교원으로 보하고, 행정처장은 4급 이상의 일반직원 또는 전문성을 갖춘 계약직원으로 보한다.</p> <p>③ (현행과 같음)</p>
<p><b>제96조(정원)</b> 법인 및 각급학교에 두는 일반직원의 정원은 <u>별표</u>와 같다.</p>	<p><b>제96조(정원)</b> 법인 및 각급학교에 두는 일반직원의 정원은 <u>별표</u>와 같다.</p>

현행						개정					
〈별표〉						〈별표〉					
기관 직군 직급		법인	아주 대학교	의료원	아주 자동차 대학교	기관 직군 직급		법인	아주 대학교	의료원	아주 자동차 대학교
총 계		15명	250명	3,493명	18명	총 계		15명	250명	4,018명	18명
일반직	소계	14명	208명	210명	14명	일반직	소계	14명	208명	220명	14명
	2급	1명	2명	1명	-		2급	1명	2명	1명	-
	3급	1명	5명	4명	2명		3급	1명	5명	5명	2명
	4급	3명	24명	20명	2명		4급	3명	24명	23명	2명
	5급	2명	40명	30명	3명		5급	2명	40명	40명	3명
	6급	4명	61명	89명	4명		6급	4명	61명	89명	4명
	7급	2명	55명	38명	3명		7급	2명	55명	45명	3명
	8급	1명	21명	28명	-		8급	1명	21명	17명	-
기술직	소계	-	39명	2,710명	4명	기술직	소계	-	39명	2,996명	4명
	2급	-	1명	1명	-		2급	-	1명	1명	-
	3급	-	2명	3명	-		3급	-	2명	7명	-
	4급	-	4명	27명	1명		4급	-	4명	35명	1명
	5급	-	9명	190명	2명		5급	-	9명	250명	2명
	6급	-	9명	711명	1명		6급	-	9명	904명	1명
	7급	-	9명	1,187명	-		7급	-	9명	1,358명	-
	8급	-	5명	591명	-		8급	-	5명	441명	-
기능직 Ⅰ	소계	0명	1명	42명	-	기능직 Ⅰ	소계	0명	1명	89명	-
	6등급	-	1명	35명	-		6등급	-	1명	61명	-
	7등급	-	-	4명	-		7등급	-	-	28명	-
	8등급	0명	-	3명	-		8등급	0명	-	-	-
	9등급	-	-	-	-		9등급	-	-	-	-
기능직 Ⅱ	소계	-	-	90명	-	기능직 Ⅱ	소계	-	-	42명	-
	7등급	-	-	90명	-		7등급	-	-	42명	-
	8등급	-	-	-	-		8등급	-	-	-	-
	9등급	-	-	-	-		9등급	-	-	-	-
별정직	소계	1명	2명	441명	-	별정직	소계	1명	2명	671명	-
	2급	1명	-	-	-		2급	1명	-	-	-
	3급	-	-	-	-		3급	-	-	-	-
	4급	-	1명	-	-		4급	-	1명	120명	-
	5급	-	1명	130명	-		5급	-	1명	130명	-
	6급	-	-	311명	-		6급	-	-	311명	-
	7급	-	-	-	-		7급	-	-	110명	-
	8급	-	-	-	-		8급	-	-	-	-
						부 칙					
						(시행일) 이 정관은 공포한 날부터 시행한다.					